СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРИВОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

3 сессии
от 21.10.2020г.           № 8
с. Кривоносово
Об образовании постоянных комиссий Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района шестого созыва

В соответствии с Уставом Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района, Регламентом Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения, Совет народных депутатов Кривоносовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.
Образовать на срок полномочий Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения седьмого созыва постоянные комиссии:
-
по экономической политике, бюджету, финансам и собственности;

-
по градостроительной политике, земельным отношениям, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству;
-
по социальным вопросам;

-     местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3.
Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Кривоносовского сельского поселения».

Глава Кривоносовского сельского поселения                                           Ю.В. Белашов
Приложение

к решению Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 21.10.2020г. №8
СОСТАВ

постоянных комиссий Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения седьмого созыва
1.
По  экономической политике, бюджету, финансам и собственности:
-
Чапурина Галина Анатольевна – председатель комиссии

-
Ткачева Лидия Васильевна
-
Поддубный Анатолий Алексеевич.
2.
По  градостроительной политике, земельным отношениям, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству
-
Шапошников Василий Петрович – председатель комиссии

-
Котова Ольга Александровна
-
Кривоносова Валентина Петровна
3.
По социальным вопросам
-
Кривоносова Ирина Павловна – председатель комиссии
-
Шинкаренко Анна Александровна
-
Котова Ольга Александровна
4.
По местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ

-
Чубов Максим Николаевич – председатель комиссии

-
Ткачева Лидия Васильевна
-
Кривоносова Валентина Петровна